
UCHWAŁA NR 207/XX/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 30 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru członków Komisji Edukacji, Kultury 
i Sportu Rady Miejskiej w Śremie 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) w związku z § 16 ust. 1 pkt 2 uchwały nr 
134/XII/2025 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 24 kwietnia 2025 r. w sprawie 
Statutu gminy Śrem (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2025 r. poz. 3820) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr 139/XIII/2025 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 15 maja 
2025 r. w sprawie wyboru członków Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady 
Miejskiej w Śremie § 1 przyjmuje nowe brzmienie: 

„§ 1. Ustala się następujący skład osobowy Komisji Edukacji, Kultury 
i Sportu Rady Miejskiej w Śremie: 

1) Krzysztof Lewandowski; 

2) Katarzyna Sarnowska; 

3) Jakub Strzelec; 

4) Tomasz Wojna.”. 

§ 2. Przedmiot działania Komisji określa Statut gminy Śrem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Klaczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E39CFA0A-1909-4F6D-987C-91F31A6F69DF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

UCHWAŁY NR 207/XX/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 30 października 2025 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie wyboru członków Komisji Edukacji, 
Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Śremie 

W dniu 14 października 2025 r. radny Zdzisław Żeleźny złożył 
rezygnację z członkostwa w Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miejskiej 
w Śremie. W związku z tym zaistniała konieczność dokonania zmiany składu 
osobowego tej komisji. 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) rada gminy ze swojego grona może 
powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając 
przedmiot działania oraz skład osobowy. 

Podjęcie niniejszej uchwały ma na celu dostosowanie składu 
osobowego Komisji Edukacji, Kultury i Sportu do aktualnego stanu 
faktycznego, wynikającego z rezygnacji radnego Zdzisława Żeleźnego. 
Komisja będzie kontynuowała swoją działalność w pomniejszonym składzie 
osobowym. 

Zmiana ma charakter porządkowy i nie wpływa na zakres działania ani 
kompetencje komisji. 

    

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Klaczyński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E39CFA0A-1909-4F6D-987C-91F31A6F69DF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 207/XX/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 zm. § 1
	pkt 3 w § 1 zm. § 1
	pkt 4 w § 1 zm. § 1


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


